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Récapitulatif des admis / non

Votre assistant pour le DELF-DALF

admis a la session

/

Centre : 593002 Quito (EQUATEUR)

Session : 202306E (DELF Prim)

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat

593002022385

593002022487

593002022485

593002022386

593002022387

593002022486

593002022389

593002022390

593002022391

593002022392

593002022393

593002022394

593002022395

593002022396

593002022320

ALDAZ BAHAMONDE Samuel

CALAHORRANO HERRERA Kathleen Mairin

CARCELEN VALDIVIESO Tamia Sofia
DE MULDER Alexander

GONZALEZ ONZALO Lucia

GUZMAN SEGOVIA Domenica Daniela
LI JIARUI

MORAN POLOZHENTCEVA Aaron

Nom et prénom

BUENDIA INTRIAGO Cristébal Martin
GONZALEZ ONZALO Mathias
LOPEZ ST ARBOR Nolan

MEJiA REINOSO Martina

MORALES TORRES Amy
QUINALUISA MAILA Genesis

VIVANCO CAMPANA Paola Estefania

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance Examen
01 décembre 2014 Al.l
02 octobre 2011 Al.l
22 juillet 2011 Al.l
24 mars 2013 Al.l
09 février 2015 Al.l
29 juin 2011 Al.l
25 janvier 2015 Al.l
20 avril 2014 Al.l
Date de naissance Examen
01 avril 2014 Al
06 ao(it 2012 Al
20 octobre 2013 Al
14 septembre 2015 Al
23 septembre 2014 Al
23 janvier 2012 Al
15 mai 2012 Al

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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